产品简介：
万生昊天的 GLASS Gel Hepes-Tris gel 是一款安全、快捷、高性能的预制聚丙烯酰胺凝胶，常用于 PAGE 和
Western blot 检测。
 采用自动化的灌胶生产技术，确保了产品质量的高稳定性和重复性。
 采用玻璃胶板，有效减少蛋白非特异性吸附，使蛋白条带更为敏锐，清晰。
 电泳时间短，在 150V 电压下， 电泳 40-50 分钟即可完成。
 胶夹打开极为轻松，只需用刀片在胶夹一侧轻轻划一下即可打开。
 凝胶中不含 SDS, 可用于变性和非变性电泳。
 兼容市场上主流的 mini 电泳槽，如 Bio-Rad, Invitrogen, 天能和君意东方等。
 提供多种浓度的均一胶和梯度胶。
均一胶可选浓度：6%，8%，10%，12%，15%。
梯度胶可选浓度：4-15%，4-20%。也可以提供特殊浓度的定制服务。
注：使用荧光上样缓冲液(Catalog #:ES008) 处理过的样品，无需剥胶，无需经过染色脱色处理，即可直接在紫外灯或
者 LED 灯下观察到蛋白条带。
基本信息：
胶板尺寸：宽×高×厚度为 98×84×4.1mm； 凝胶厚度：1.5mm；
凝胶尺寸为：宽×高×厚度为 81×74×1.5mm； 孔数：10 孔，15 孔；
丙烯酰胺与甲叉双丙烯酰胺的比例：29：1； 最大上样量：60μL，30μL；
浓缩胶：4%，1.5cm； 包装：10 片/盒。
预制胶选择指导：
产品编号 浓度 孔数 最大上样量 电泳缓冲液 转膜缓冲液 分离范围 建议电压
GSH2001-6T 6% 10 孔 60μL Hepes-tris Tris-gly 300-30 kDa 150V
GSH2001-6F 6% 15 孔 30μL Hepes-tris Tris-gly 300-30 kDa 150V
GSH2001-8T 8% 10 孔 60μL Hepes-tris Tris-gly 200-40 kDa 150V
GSH2001-8F 8% 15 孔 30μL Hepes-tris Tris-gly 200-40 kDa 150V
GSH2001-10T 10% 10 孔 60μL Hepes-tris Tris-gly 160-20 kDa 150V
GSH2001-10F 10% 15 孔 30μL Hepes-tris Tris-gly 160-20 kDa 150V
GSH2001-12T 12% 10 孔 60μL Hepes-tris Tris-gly 85-10 kDa 150V
GSH2001-12F 12% 15 孔 30μL Hepes-tris Tris-gly 85-10 kDa 150V
GSH2001-15T 15% 10 孔 60μL Hepes-tris Tris-gly 50-10 kDa 150V
GSH2001-15F 15% 15 孔 30μL Hepes-tris Tris-gly 50-10 kDa 150V
GSH2001-415T 4-15% 10 孔 60μL Hepes-tris Tris-gly 200-10 kDa 150V
GSH2001-415F 4-15% 15 孔 30μL Hepes-tris Tris-gly 200-10 kDa 150V
GSH2001-420T 4-20% 10 孔 60μL Hepes-tris Tris-gly 200-3.5 kDa 150V
GSH2001-420F 4-20% 15 孔 30μL Hepes-tris Tris-gly 200-3.5 kDa 150V
使用说明：
预制胶本身都不含 SDS，可根据电泳缓冲液的不同用于变性电泳和非变性电泳
非变性胶（Native-PAGE）
1.非变性胶的蛋白迁移率受到蛋白分子量、蛋白空间结构等多种因素影响。